

ثبت نام در صرافی نوبیتکس

بررسی صرافی نوبیتکس

امتیاز خود را ثبت کنید  
(۱)۵

ثبت نام سریع در بروکرهای معتبر

ثبت نام	بروکر ایکس چیف
ثبت نام	بروکر اراخته
ثبت نام	بروکر آی سی ام بروکرز
ثبت نام	بروکر ویندزور
ثبت نام	بروکر فیوگروپ
ثبت نام	بروکر آمارکتس
ثبت نام	بروکر لایت فایننس
ثبت نام	بروکر کپیتال اکستند
ثبت نام	بروکر آپاری

عضویت در سودآپ

۰۹۱۲۳۴۵۶۷۸

عضویت

لینک های مفید

- بروکر آپاری، ثبت نام آپاری، افتتاح حساب و آپاری ورود
- پشتیبانی آپاری
- تاپ چنج tcpay ورود و شارژ تاپ چنج
- نحوه واریز و برداشت در بروکر آپاری
- حساب دمو آپاری
- دانلود متاتریدر ۵ آپاری

مطالب جدید

- تغییر ایمیل در نوبیتکس
- بازیابی نوبیتکس با شماره موبایل
- حساب دمو نوبیتکس
- نحوه حذف حساب نوبیتکس
- مقایسه صرافی نوبیتکس با والکس

ثبت نام در صرافی نوبیتکس

بررسی صرافی نوبیتکس

## صرافی نوبیتکس

زمان مطالعه: ۴ دقیقه | تاریخ بروزرسانی: ۰۴ بهمن ۱۴۰۳

بازبینی توسط: دانشمند (متخصص بازار فارکس)

صرافی نوبیتکس Nobitex یک صرافی مطرح ایرانی با بیش از ۵ میلیون تریدر است که با بهره‌مند بودن از چندین پارامتر امنیتی، ضمن ایجاد شرایطی امن برای نگهداری ارزهای دیجیتال، توانسته اعتماد کاربران خود را نیز جلب کند. همچنین این صرافی برای تمام این ارزها، کیف پول اختصاصی ساخته و امکان پشتیبانی از شبکه‌های آنان را فراهم کرده است که همین موضوع سبب شده که به صورت مستمر به تعداد کاربران آن افزوده شده و به بهترین صرافی ارز دیجیتال برای ایرانیان تبدیل شود. این موضوع نه تنها امنیت را افزایش داده؛ بلکه کارمزدها را هم به حداقل رسانده و توانسته یک تجربه بی‌نظیر برای مشتریان خود ایجاد کند. با وجود اهمیت بالای صرافی نوبیتکس در بازار ارز دیجیتال، قصد داریم تا در این مقاله از سودآپ به معرفی صرافی نوبیتکس و آموزش نحوه کار با این صرافی بپردازیم. همینطور می‌توانید مزایای این صرافی را در صفحه مزایا و معایب صرافی نوبیتکس بررسی کنید.

فهرست مطالب

## بررسی صرافی نوبیتکس

صرافی نوبیتکس نخستین بار در سال ۱۳۹۶ و پس از تحریم ایرانیان توسط پلتفرم‌های خارجی تاسیس شد. در واقع این شبکه سعی دارد تا با ارائه بستری مطمئن و کارآمد، زمینه ورود ایرانیان به بازارهای بین‌المللی فارکس و کریپتو کارنسی را فراهم کند. امکانات

فراوانی همچون خرید ارزهای دیجیتال با ریال، تیم پشتیبانی عالی، اعتبار و امنیت بالا و... که این صرافی در اختیار کاربران خود قرار می‌دهد سبب شده تا تعداد کاربران و موفقیت آن تا حد چشمگیری رشد داشته باشد. به طوری که در سال ۲۰۲۲، معاملاتی که در این پلتفرم انجام شدند ارزشی معادل به ۲.۶ میلیارد دلار داشتند. همچنین، در سال ۲۰۲۲ نزدیک به ۸۷ درصد از حجم معاملات ایرانی با واسطه‌گری صرافی نوبیتکس بوده است.

“

صرافی ارز دیجیتال نوبیتکس، به عنوان بزرگ‌ترین صرافی ارز دیجیتال ایران، بستر امنی برای خرید و فروش رمزارزها فراهم کرده است. شما می‌توانید با صرف تنها ۵ دقیقه زمان و ۵ هزار تومان سرمایه، اولین معامله خود را انجام داده و به دنیای شگفت‌انگیز ارز دیجیتال وارد شوید. نوبیتکس این امکان را فراهم کرده که فرایند خرید و فروش ارزهای دیجیتال تا حد ممکن ساده و سریع باشد.”

منبع: سایت رسمی نوبیتکس

“

یکی از شاخص‌ترین فعالیت‌هایی که صرافی ارز دیجیتال نوبیتکس در چند سال اخیر انجام داده و به نوعی به شفاف سازی و جلب اعتماد کاربران پرداخته، انتشار گزارش‌های سالانه از عملکرد صرافی نوبیتکس و وضعیت کلی بازارهای معاملاتی بوده است. آن‌ها سعی کرده‌اند که سوء تفاهم‌های پیرامون ارز دیجیتال و معاملات آن را کمی کاهش دهند، هدفی که تا حدود زیادی نیز به آن دست یافته‌اند.

بسیاری از معامله‌گران مشغول در فارکس برای شارژ حساب‌های خود در بهترین بروکر های ارز دیجیتال از این صرافی استفاده می‌کنند.

دانلود pdf معرفی صرافی نوبیتکس

ثبت نام

ثبت نام نوبیتکس برای ثبت نام در نوبیتکس کلیک کنید

## پشتیبانی صرافی نوبیتکس

برای برقراری ارتباط با پشتیبانان نوبیتکس می‌توانید در هر ساعت شبانه روز از طریق سیستم چت آنلاین با آن‌ها در ارتباط باشید و سوالات خود را مطرح کنید. همچنین می‌توانید روزهای شنبه تا پنج‌شنبه از ساعت ۸ صبح الی ۹ شب با شماره ۰۹۹۲۵۰۹۹۱۰ تماس بگیرید. به طور مثال اگر در **بیلد فارمینگ در نوبیتکس** سوالی داشتید می‌توانید با پشتیبانی ارتباط برقرار کنید.

## دانلود اپلیکیشن موبایل نوبیتکس

صرافی نوبیتکس در کنار تمام امکاناتی که به کاربران خود ارائه می‌دهد از اپلیکیشن موبایل خود نیز رونمایی کرده است. شما می‌توانید از تمام پلتفرم‌های آنلاین و سایت این صرافی اپلیکیشن نوبیتکس را در گوشی خود دریافت کنید، رمزارزهای مورد نظرتان را انتخاب کرده و شروع به انجام معاملات کنید.

دانلود

دانلود نوبیتکس برای دانلود نوبیتکس نسخه اندروید کلیک کنید

## ثبت نام در صرافی نوبیتکس

مراحل ثبت نام در صرافی نوبیتکس به شرح زیر است:

- ابتدا وارد **سایت نوبیتکس** شوید و در صفحه اصلی شماره همراه خود را وارد کنید.
- پس از ورود به صفحه ثبت نام، اطلاعات شخصی خود را وارد کرده و روی دکمه ثبت نام کلیک کنید.
- سپس منتظر کد تایید باشید. پس از ورود کد تایید حسابتان با موفقیت ساخته می‌شود.

## نکات مهم ثبت نام در ثبت نام صرافی نوبیتکس

یکی از نکاتی که هر کاربری به آن توجه خواهد کرد به خصوص در حوزه کریپتو، امنیت و قوانین جلوگیری از پولشویی و دیگر اقدامات مجرمانه در صرافی‌ها است. به دلیل رخ دادن اتفاقات کلاهبرداری مانند فیشینگ، دولت توجه زیادی به فرآیند معاملات صرافی دارد و این فرایند در تمام دنیا پیچیدگی‌های مختص به خود را دارد به همین جهت ایرانیان به دلیل عدم شفافیت مالی اجازه فعالیت در صرافی‌های خارجی را ندارند. صرافی نوبیتکس بر همین اساس هشدارهایی را در هنگام ثبت نام به کاربران می‌دهد تا از به دام افتادن افراد و معامله گران مبتدی جلوگیری کند. در همین راستا ممکن است در هنگام ثبت نام هشدار را به صورت پاپ آپ حاوی جمله «از معامله با افراد ناشناس با عناوینی همچون کسب درآمد خودداری کنید»، مشاهده کنید. اگر جز افرادی هستید که قصد دارید حساب خود را پاک کنید و یا حساب دیگری ایجاد کنید می توانید در صفحه [آموزش حذف حساب در صرافی نوبیتکس](#) مرحله به مرحله این روش را انجام دهید.

## آموزش کامل ثبت نام صرافی نوبیتکس

### مرحله اول: ورود به نوبیتکس

برای ثبت نام در صرافی نوبیتکس شما می‌توانید به وسیله موبایل، لپ تاپ، تبلت یا ابزارهای دیگر، فرایند ساخت حساب کاربری خود را انجام دهید و برای احراز هویت اقدام کنید. بدین جهت لازم است در ابتدا وارد سایت این صرافی شده و شماره تلفن همراه خود را جهت ساخت حساب کاربری وارد کنید.

### مرحله دوم: ایجاد حساب در نوبیتکس

سپس برای ساخت پسورد خود یک رمز عبور قدرتمند شامل حروف بزرگ و کوچک انگلیسی، عدد و سایر کاراکترهای دیگر (مانند @ یا # و...) به تعداد کافی (حداقل ۸ کاراکتر) استفاده کنید. در نهایت، عبارت کپچای امنیتی را وارد کرده و روی ثبت نام، کلیک کنید. در هنگام ثبت نام می توانید از کد دعوت سودآپ (۶۱۱۴۱۴) استفاده کنید تا خدمات رایگان برای شما فعال شود.

### مرحله سوم: تایید شماره موبایل

پس از انجام مراحل قبل یک کد ۶ رقمی برای شما پیامک می‌شود که در صورت عدم دریافت این کد، می‌توانید شماره همراه خود را ویرایش کنید. البته باید حداکثر پس از ۲ دقیقه، کد ارسال شده را وارد کنید. اگر پس از گذشت این مدت زمان، هنوز کد تأیید تلفن همراه خود را دریافت نکردید، می‌توانید برای ارسال کد مجدد اقدام کنید.

### توجه:

در حال حاضر، فقط افراد بالای ۱۸ سال می‌توانند در نوبیتکس ثبت‌نام کنند و متأسفانه ثبت‌نام برای اتباع امکان‌پذیر نیست.

### مرحله چهارم: ورود به پروفایل نوبیتکس

پس از ورود به کابین نوبیتکس می‌توانید بخش‌ها مهم اعم از: واریز و برداشت، احراز هویت، سطح کاربر و داشبورد را مشاهده کنید.

### مرحله پنجم: احراز هویت نوبیتکس

در قسمت بعد، باید یکی از مدارک هویتی خود اعم از کارت ملی قدیمی، کارت ملی جدید، شناسنامه جدید یا کارت پایان خدمت (معافیت) خود به همراه گواهی‌نامه خود را ارسال کنید. تا بتوانید از سطح ۱ وارد سطح‌های بالاتر شوید. توجه داشته باشید، صرفاً ارسال یک دسته از این مدارک کافی است. مدرک شناسایی که وارد می‌کنید، علاوه بر داشتن اعتبار لازم، باید به نام شما باشد. در حال حاضر، اتباع بیگانه امکان ثبت‌نام و ارسال مدارک هویتی خود در صرافی نوبیتکس را ندارند. برای اطلاع کامل‌تر در مورد با احراز هویت وارد صفحه نحوه احراز هویت صرافی ارز دیجیتال نوبیتکس شوید.

## کد دو عاملی نوبیتکس

کد شناسایی دو عاملی به معنای استفاده از رمز یکبارمصرف برای ورود به حساب کاربری شماست. این ویژگی در ابتدا غیرفعال است، اما در صورت نیاز می‌توانید آن را فعال کنید. در ادامه، به چگونه کد دو عاملی را فعال کنیم؟ می‌پردازیم:

- **دانلود و نصب برنامه**

ابتدا **دانلود برنامه** کد دو عاملی نوبیتکس (Google Authenticator) را دانلود و نصب کنید.

- **ورود به بخش پیشخوان نوبیتکس**

به بخش پیشخوان حساب کاربری خود وارد شوید و گزینه «امنیت، فعالسازی شناسایی دو عاملی» را انتخاب کنید. سپس روی «شروع فعال سازی» کلیک کنید.

- **اسکن QR کد یا وارد کردن دستی کد**

در این مرحله یک QR کد و یک کد بکاپ به شما نمایش داده می‌شود. این دو مورد را ذخیره کنید. سپس برنامه Google Authenticator را باز کرده و QR کد را اسکن کنید یا کد را به صورت دستی وارد کنید.

- **وارد کردن کدها در نوبیتکس**

بعد از اسکن یا وارد کردن کد، یک کد ۶ رقمی در برنامه Google Authenticator نمایش داده می‌شود. این کد را در کادر اول در نوبیتکس وارد کنید. همچنین، کد دیگری از طرف نوبیتکس برای شما پیامک می‌شود که باید آن را نیز در کادر دیگری وارد کنید.

- **تایید و فعال سازی**

با وارد کردن هر دو کد، روی گزینه «تایید» کلیک کنید. اکنون کد شناسایی دو عاملی برای حساب شما فعال شده است.

## بازیابی کد دو عاملی

هنگام فعال سازی کد شناسایی دو عاملی، دو روش برای بازیابی و ریکاوری در اختیار شما قرار می‌گیرد:

۱. **کلید بازیابی:** این کلید به شما امکان می‌دهد تا در صورت بروز مشکل یا از دست دادن دسترسی، دوباره به حساب خود وارد شوید.

۲. **کدهای پشتیبان:** مجموعه‌ای از کدهای یکبارمصرف که برای بازیابی و دسترسی مجدد به حساب کاربرد دارند.

این موارد توسط برنامه کد دو عاملی نوبیتکس (Google Authenticator) برای شما ایجاد می‌شوند و لازم است آن‌ها را با دقت ذخیره

## کنید. شرایط ثبت نام صرافی نوبیتکس

صرافی نوبیتکس نیز مانند تمام صرافی‌های معتبر و مدرن جهان قوانین و مقررات مختص به خود را دارد. همانطور که گفته شد در فرایند ثبت نام صرافی نوبیتکس معامله‌گران موظف هستند تا تمام اطلاعات خود را به طور کامل و درست وارد کنند. در صورت وجود هر نوع اشتباه یا مغایرت در مورد مسئله احراز هویت، صرافی هیچ وظیفه‌ای در قبال آن نداشته و همه مسئولیت آن بر عهده فرد خاطی خواهد بود. در صورت بروز این مشکل صرافی نوبیتکس این امکان را دارد تا ارائه خدمات را به کاربر متوقف کند.

کاربران باید متعهد شوند که از خدمات این صرافی غیر متمرکز برای خود استفاده می‌کنند و شماره حساب ارائه شده و نشانی مربوط به کیف پول الکترونیک متعلق به فردی است که احراز هویت را انجام داده است و از انجام معاملات مشکوک برای دیگران خودداری کنند. شما می‌توانید برای درک بیشتر تفاوت های صرافی متمرکز و غیرمتمرکز به مقاله مربوط به این موضوع مراجعه کنید.

[اردر گذاری در متاتریدر](#)

[بیشتر بخوانید:](#)

## ورود به نوبیتکس

پس از ثبت نام در صرافی نوبیتکس، می‌توانید به راحتی وارد حساب کاربری خود شوید و خرید و فروش ارزهای دیجیتال را آغاز کنید. حالا بیا ببینیم نحوه ورود به نوبیتکس بردازیم. اگر از کاربران قبلی هستید و قبلاً ثبت نام کرده‌اید، تنها کافی است وارد سایت نوبیتکس شوید یا حتی از طریق اپلیکیشن نوبیتکس روی گوشی خود وارد شوید. برای این کار می‌توانید [دانلود نوبیتکس از گوگل پلی](#)، [اپ استور](#) و یا [دانلود نوبیتکس از بازار](#) را داشته باشید.

در ادامه راه های ورود به صرافی نوبیتکس را آورده ایم:

## ورود به نوبیتکس با ایمیل:

در زمان ثبت نام، احتمالاً ایمیلی وارد کرده‌اید. برای ورود به حساب کاربری، کافی است ایمیل و رمز عبور خود را وارد کنید. پس از وارد کردن این اطلاعات، لازم است تیک من ریات نیستم را بزنید و پنجره کوچکی جهت احراز برای شما باز می‌شود که باید درخواست خواسته شده را انجام دهید. سپس دکمه ورود را بزنید.

### توجه:

اگر احراز هویت دو مرحله‌ای فعال کرده‌اید، باید کد دریافتی را نیز وارد کنید. در غیر این صورت، این گزینه مانع ورود شما نخواهد شد و در نهایت دکمه ورود را بزنید.

## ورود به نوبیتکس یا شماه موبایل

برای ورود با شماره موبایل، فرایند مشابه ورود با ایمیل است. با این تفاوت که شما باید شماره موبایل خود را وارد کنید.

### توجه:

در صورت فراموشی رمز عبور، می‌توانید وارد صفحه بازیابی رمز عبور نوبیتکس با شماره موبایل و ایمیل شوید و از طریق راه های گفته شده می‌توانید مجدداً به حساب کاربری خود دسترسی پیدا کنید.

## ورود سریع با گوگل به نوبیتکس

از دیگر راه‌های ورود به نوبیتکس، ورود با گوگل است. وقتی وارد سایت نوبیتکس می‌شوید، در پایین صفحه دکمه‌ای با عنوان "ورود سریع با گوگل" وجود دارد که می‌توانید با ایمیلی که در زمان ثبت‌نام استفاده کرده‌اید، به سرعت وارد حساب کاربری خود شوید. در نظر داشته باشید که برای استفاده از این روش، باید در مرورگر خود با همان ایمیلی که در زمان ثبت‌نام وارد کرده‌اید، وارد شده باشید.

## ورود به نوبیتکس با کد ملی

ورود به نوبیتکس تنها از طریق روش‌های گفته‌شده امکان‌پذیر است. در واقع، ورود با کد ملی تنها در هنگام ثبت‌نام برای احراز هویت کاربران استفاده می‌شود و هدف آن جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی از صرافی نوبیتکس است. پس از ثبت‌نام و تایید هویت، برای ورود به حساب کاربری از ایمیل، شماره موبایل یا روش‌های دیگر استفاده می‌شود.

اردر گذاری در متاتریدر

بیشتر بخوانید:

## میزان امنیت صرافی نوبیتکس

یکی از معیارهای انتخاب بهترین صرافی ارزهای دیجیتال امنیت صرافی است. بسیاری از افراد برای حفظ سرمایه خود در مقابل تورم یا به دنیای ارزهای دیجیتال می‌گذارند؛ اما حتی با ابتدایی ترین نکات آن هم آشنایی ندارند. ناآگاهی سرمایه‌گذاران از سازوکار ارزهای دیجیتال و نظارت کمتر نسبت به سایر بازارهای مالی باعث شده کلاهبرداران زیادی در این حوزه ظاهر شوند که قصد سو استفاده از اموال دیگران را دارند.

به طور کلی می‌توان گفت که امنیت در نوبیتکس با اشکال متفاوتی ارتقا پیدا کرده است که شامل موارد زیر می‌شود:

- **استفاده از تکنولوژی کلد ولت:** دارایی‌های کاربران در صرافی نوبیتکس در کلد ولت‌ها یا کیف پول‌های سرد که به هیچ شبکه‌ای متصل نیستند و دسترسی به آن بسیار محدود است، ذخیره می‌شود. یعنی در صورت حمله هکرها سایبری به این صرافی، دارایی‌های تریدرها امن باقی می‌مانند.
- **استفاده از تکنولوژی امنیتی پیشرفت:** نوبیتکس از تکنولوژی‌های امنیتی مانند رمزنگاری پیشرفته و احراز هویت دوعاملی برای حساب‌های کاربری استفاده می‌کند تا از دسترسی غیرمجاز جلوگیری کند.
- **تأیید هویت و امنیت اطلاعات:** صرافی نوبیتکس در فرآیند ثبت نام و احراز هویت، اطلاعات کاربران را با دقت بررسی می‌کند و از تأیید هویت دو مرحله‌ای استفاده می‌کند تا از هویت کاربران مطمئن شود.

در پاسخ به این سوال که آیا صرافی نوبیتکس توسط پلیس فتا تایید شده یا نه باید بگوییم این صرافی از بدو ورود خود تحت عنوان یک پلتفرم معاملاتی مورد تایید پلیس فتا بوده چرا که هویت تمام کارکنان این صرافی کاملاً مشخص است. همچنین کیف پول‌هایی که توسط این صرافی ارائه می‌شود، بسیار امن بوده و در برابر سوء استفاده‌ها، هک و هرگونه سرقت مقاومت هستند. نوبیتکس یکی از صرافی‌های ارز دیجیتال مورد تایید پلیس فتا است.

[اردر گذاری در متاتریدر](#)

[بیشتر بخوانید:](#)

## نماد های قابل معامله صرافی نوبیتکس

در صرافی نوبیتکس این امکان برای شما فراهم شده تا ارزهایی همچون بیت کوین، اتریوم، تتر، ریپل، لایت کوین، بیتکوین کش، بایننس کوین، استلار، ایاس، اتریوم کلاسیک، ترون، دوچ کوین، پیمان، یونی سوپ، دای، چین لینک، پولکادات، آوه، کاردانو، شیبیا، فانتوم، ماتیک، اکسی، مانا و سند را با ریال و تتر معامله کنید. علاوه بر این امکان معامله در بازار تتر به ریال و ریال به تتر نیز وجود دارد. لذا نوبیتکس به عنوان بهترین صرافی خرید تتر در ایران هم شناخته می‌شود.

[اردر گذاری در متاتریدر](#)

[بیشتر بخوانید:](#)

## ویژگی های صرافی نوبیتکس

نوبیتکس یک نوع صرافی غیر متمرکز است. از ویژگی‌های برجسته این صرافی غیرمتمرکز می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- یک ساختار امن، بدون واسطه و غیرمتمرکز را برای معامله در بازارهای ارز دیجیتال ارائه کرده است.
- معاملات را با مناسب‌ترین قیمت‌ها انجام می‌دهد.
- تعدد خریداران ریالی و تتر در نوبیتکس
- پایین‌ترین میزان کارمزد را در بین صرافی‌های داخل کشور از کاربران خود دریافت می‌کند.
- کار با اپلیکیشن نوبیتکس بسیار راحت است و طراحی آن کاربرپسند است.



- لایه‌های محافظتی متفاوتی دارد و از سرمایه معامله‌گران به خوبی محافظت می‌کند.
- پشتیبانی ۲۴ ساعته و امکان چت آنلاین به کاربران خود ارائه می‌دهد.
- جزو صرافی‌ها با سریع‌ترین زمان برداشت یا واریز ارز دیجیتال یا ریال است.
- تقریباً از تمام ارزهای محبوب دیجیتال، پشتیبانی می‌کند.

## سخن پایانی

در این مقاله از سودآپ به معرفی صرافی ارز دیجیتال نوبیتکس یکی از منحصر به فردترین صرافی‌ها در میان پلتفرم‌های ایرانی پرداختیم. این صرافی می‌تواند در صورت عدم وجود محدودیت‌های بین‌المللی بر سر راه خود، به یک صرافی در کلاس صرافی‌های خارجی با امکان معامله برای بالایی از تریدرهای خارجی تبدیل شود.

## سوالات متداول

### چطور در نوبیتکس شروع به کار کنم؟

ثبت نام و شروع به کار در نوبیتکس بسیار راحت است و در مرحله اول کفایت تا با یک ایمیل حساب کاربری خود را بسازید. بعد از انجام مراحل احراز هویت، می‌توانید مبلغ ریال یا رمز ارز مورد نظر خود را به کیف پول شخصیتان واریز کرده و اقدام به خرید و فروش ارزهای دیجیتال کنید.

○ چه اطلاعاتی برای شروع فعالیت در نوبیتکس نیاز دارم؟

○ نوبیتکس چه میزان کمیون از معاملات دریافت می‌کند؟

○ امکان تبدیل چه ارزهایی در نوبیتکس وجود دارد؟

○ یا پشتیبانی کاربران از سوی صرافی نوبیتکس مناسب است؟  
**نوشته‌های مشابه**

## تغییر ایمیل در نوبیتکس

### همراه ما باشید!



همه بروکرها دارای نقاط ضعف و قوت خود هستند. مسئولیت انتخاب بروکر و نتایج سود و زیان بر عهده خود افراد است و «سودآپ» هیچ‌گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

تمامی حقوق برای ویسایپت سودآپ محفوظ است

### خدمات سودآپ

اکسپرت فارکس  
 سیگنال فارکس  
 تضمینی  
 کش بک فارکس  
 واریز و برداشت ریالی  
 پشتیبانی آنلاین و  
 تلفنی

### دسترسی سریع

ثبت نام در آلپاری  
 ثبت نام در ایکس چیف  
 ثبت نام در آمارکتس  
 ثبت نام در ویندزور  
 (WM Markets)  
 ثبت نام در ارانته  
 ثبت نام لایت فارکس  
 ثبت نام در کپیتال  
 اکستند  
 ثبت نام در آی سی ام  
 (ICM)

### بروکرها

بروکر آلپاری  
 بروکر ایکس چیف  
 بروکر آمارکتس  
 بروکر ویندزور  
 (WM Markets)  
 بروکر ارانته  
 بروکر لایت فارکس  
 بروکر کپیتال اکستند  
 بروکر آی سی ام (ICM)

تیم سودآپ یکی از قوی‌ترین تیم‌های پشتیبانی و خدمات در حوزه بازار فارکس و آلپاری است که به عنوان **introducer broker** در آلپاری و سایر بروکرها فعالیت می‌کند و با بیش از ده هزار معامله‌گر و خدمات متنوع در خدمت شماست

تلفن پشتیبانی: ۰۹۱۵۲۸۱۴۴۲۲ ۰۹۰۴۴۰۴۵۷۵۴ ۷ روز هفته ۸ الی ۲۳

پشتیبانی تلگرام برای دریافت پشتیبانی می‌توانید به ما در تلگرام پیام دهید: @SOODUP\_SUPPORT کانال تلگرام ما: @SOODUP\_COM